SUPERMERCADO  MEDIO  OESTE  EIRELI,
CNPJ Nº 27.390.249/0001-07.
OBJETO.....................: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE
CONSUMO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DAS
ATIVIDADES  ADMINISTRATIVAS  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE
TRIUNFO POTIGUAR.
VALOR  TOTAL...........:  R$  18.385,50  (dezoito  mil,  trezentos  e
oitenta e cinco reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA.....................: 04 de abril de 2023 a 30 de Dezembro de
2023
DATA DA ASSINATURA: 04 de abril de 2023